РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 17.10.11                          д. Старые Петушки

№ 179

Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на
6,5 процента оплаты труда работников муниципальных
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета
муниципального образования «Петушинское сельское
поселение»

В соответствии с постановление Губернатора Владимирской области от
13.10.2011 № 1100  «Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5
процента оплаты труда работников областных государственных учреждений,
обеспечиваемой за счет средств областного бюджета»

п о с т а н о в л я ю:
1. Главным распорядителям средств бюджета муниципального

образования «Петушинское сельское поселение», осуществляющим функции и
полномочия учредителей муниципальных учреждений:

- принять меры по опережающей индексации с о1 октября 2011 года на 6,5
процента оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых
за счет средств бюджета муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», на которых не распространяется повышение оплаты отдельных
категорий работников, введенное с 01 сентября 2011 года;

- внести изменения в нормативные правовые акты, определяющие порядки
оплаты труда работников муниципальных учреждений в соответствующих сферах
деятельности.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) в районной газете «Вперед» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.

Глава администрации                                                                         П.В.Курочка